МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

« /Q» /л7 2021 г. Махачкала /

Об утверждении состава жюри регионального этапа конкурса «Учитель
года Республики Дагестан - 2022»

В рамках реализации мероприятий государственной программы
Республики Дагестан «Развитие образования в Республике Дагестан»,
утвержденной постановлением Правительства Республики Дагестан
от 23 декабря 2014 года № 664, с целью выявления талантливых учителей, их
поддержки и поощрения, повышения их социального статуса и престижа
педагогической профессии, распространения инновационного педагогического
опыта лучших учителей Республики Дагестан

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести:
1.1. Региональный этап конкурса «Учитель года Республики Дагестан-

2022» (далее - Конкурс):
первый очный тур - с 17 января по 1 февраля 2022 года;
второй и третий очные туры - с 4 по 8 апреля 2022 года.
2. Утвердить:
2.1. Состав первого тура регионального этапа конкурса «Учитель года

Республики Дагестан-2022» (далее - Конкурс) согласно приложению №1.
2.2. Состав Большого жюри второго и третьего очных туров Конкурса

согласно приложению №2.
2.3. Состав родительского жюри третьего очного тура Конкурса

согласно приложению №3.
2.4. Состав ученического жюри третьего очного тура Конкурса

согласно приложению №4.
3. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Алиев М.Н.)

разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства

образования и науки Республики Дагестан в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на временно исполняющего обязанности первого заместителя министра
Абидова М.Х.

Временно исполняющий
обязанности министра Я. Бучаев